Incentium amoris:

Capitulum XII.

Aggredere nūc aīa mea: ⁊ ex
cutere de puluere: ⁊ contem
piare attentius vltimū hunc
memorabilem: quem ecce in speculo
euāgelici f̄mōis quasi p̄sentē intue
ris. Brede aīa mea: qz est iste qui i
gredit̄ habēs imaginē quasi regio: ⁊

nihilomin⁹ serui despectissimi p̄fuffio
ne repletus. Coronat⁹ incedit: s̄ ipa
eius corona cruciat⁹ est illi: ⁊ mille
p̄curis speciosa eius verticē adun
nerat. Regali purpura induit⁹: s̄ po
tius in ea despect⁹ h̄ honorat⁹. Sce
ptrū in manu gestat: s̄ eo ip̄o capite
eius reuerendū fert̄. Adorat⁹ corā
ip̄o positus in terra genub⁹ ⁊ regem
cōclamat: ⁊ p̄tinuo ad p̄uendum
amabiles genas eius subillit: maril
las palmis p̄cutiūt: ⁊ honorabile col
lum exhororat. Vide aīa mea: quō
per oīa vtr̄ iste coartat ⁊ spernitur.
Sub crucē onere dorū tenuare iu
bet: ⁊ suā ip̄s⁹ portare iūgnitā. Ad
locū ducit: supplicij myrrha potat⁹
⁊ felle. In crucē sibi euat: ⁊ dicit: Pa
ter dimitte illis: qz nesciūt qd faciūt.
Qualis est hic qui in oībus pressu
ris suis nec semel os suū aperuit: vt
aut querere aut excusatiōis aut com
minatiōis aut maledictiōis vbi ad
uersus maledictos caues illos p̄fer
ret: Et non s̄tine verba b̄dictiōis
quale a secto nō est audiri sup̄ inimi
cos suos effudit. Quid b̄ vtro man
suet⁹? Quid benign⁹ aīa mea vidi
st⁹? Adhuc aut̄ attent⁹ illū intucere:
quia ⁊ grādi admiratiōne ⁊ reuerē
tia cōpassiōne dign⁹ apparet. Vide
nudū ⁊ verberib⁹ laceratū in medio
latronū cruci ignominiose ferreis cla
uis affix⁹: aceto in cruce potatum: et
post mortē lācea i latere vulnerari:
et copiosos sanguinō riuos ex quinqz
vulnerib⁹ manū: pedū ⁊ lateris ef
fundentē. Fletū ducite ocl̄i mei: ⁊
liqueſce aīa mea ignē cōpassiōis su
per p̄ritiōe amabilis virt̄ illi⁹ quē
in tāta mā suetudine tātis vides af
ficiā dolo: ib⁹.

De glorificatiōe i morte:

Capitulum XIII.

Tā quidē infirma eius aīa
mea vidisti: ⁊ misera es: nūc
⁊ maleſtate ei⁹ attēde ⁊ am
plius miraberis. Quid em̄ ait scri

Datt. 26

Luce. 23.
Job. 19.

Luce. 23.
Job. 19.

Beati Anselmi Speculū

Luc. 23. ptura: A sortā autē hora tenebre fa-
cte sup se vniuersā terrā vsq; ad ho-
ram nonā: et obscuratus est sol: et ve-
lum tēpli scissum est: a summo vsq;
deorsum: et terra mota est: et petre scis-
sae sunt: et monumenta aperta sunt: et
multa corpora sanctorū qui dormie-
rāt surrexerūt. Qualis est hic quis
cessi et terra cōpatitur ei: cuius mors
mortuos viuificat: Cognosce anima
ines cognosce: H est dñs iesus christus
saluator tuus: vnigenit⁹ dei fili⁹: ve-
rus deus: verus homo: q̄ solus sub
sole sine macula inuētus est: Et ecce

Esa. 53. quōd cū sceleratis reputat⁹ est: et q̄si
vir leprosus: et nouissimus viroꝝ nm
estimatus est: Et tanq̄ abortiu⁹ qd̄
p̄iicit a vulua: sic pietus est ab vte-
ro matris: sine infelicitate synagoge. Iste
formosus p̄ filijs hominū: q̄ deformis
p̄ filijs hominū fact⁹ est: Si quidē vul-
neratus est p̄pter iniquitates n̄ras:
et attrit⁹ est p̄pter scelera nostra: Et
fact⁹ est holocaustū suauissimū odorū
i⁹ p̄spectu tuo p̄ eterne gl̄ie: vt auer-
teret indignationē tuā a nob: et cōse-
dere nos tibi faceret in celestibus.

Ibidem.

Deprecatio ad patrem:

Capit. XIII.

Esplce dñe scēe pater de san-
ctuario tuo: et d̄ excelso celo
rū habitaculo: et intueꝝ hāc
sacrosanctā hostiā quam tibi offert
magn⁹ p̄ditex noster sanct⁹ puer tu-
us dñs iesus christ⁹: p̄ peccatis fra-
trū suorū: et esto placabilis sup multi-
tudinē malicie nostre. Ecce vox san-
guinis fratꝝ nostri iesu clamat ad te
de cruce: Quid enim est dñe qd̄ pen-
det i ea: P̄det inq; q: p̄terita q̄si
p̄sentia corā te st. Cognosce pater:
tunica filij tui veri ioseph hec est: fe-
ra pessima deuorauit eum: et p̄culca-
uit in furoꝝe suo vestimentū eius: et
omne decore illi⁹ reliquijs crno:is
in gnauit: Et ecce quinq; scissuras la-
metabiles i eo credidit. Vide dñe
palliu qd̄ i manu adultere generari-

Heb. 27.

onis: id ē egyptie meretricis: pudicus
ille a dole feci restat: melioꝝ est imā
sacurā vestimēti: q̄ innocētie fact⁹
magis q; eligēs spoliata carnis pal-
lio i carcere moꝝ: Sic dicit q; p̄ mis-
di gl̄ia aduēline voci a chescere: Mi-
li inq; voci q̄ dicit est: Hec oīa tibi
dabo si p̄des adorauer⁹ me: qd̄ vti
q; esset do m̄ire cū adultera. Erñte
dñe p̄: scim⁹ qz vultu filli⁹ tui: et ip̄e
dñas in tota terra egypti: imo i om-
ni loco dominationis tue. Eductus
enī ad imperiū tuū de carcere moꝝ-
tis et inferoꝝ: et attonsus mortalia-
tis comā: mutata veste carnis i imoꝝ
talitatis decore restoruit: et cū glo-
ria suscepisti eū. Subnauit dñi
pharaonis imperiū: et cū trispho no-
bili virtute p̄p̄ta celos penetravit:
Et ecce gl̄ia et bonoꝝe coronat⁹: i ver-
tera maiestatis tue assistit vultu tuo
p̄ nob: Frae enim et caro n̄ra est.

Mat. 4.

Heb. 27.

De fili⁹ pro nobis debiti soluit: Capit. XV.

Esplce dñe in facie christi tui
qui tibi vsq; ad mortē obe-
diēs factus est: nec recedat

ab oculis tuis cicatrice vulnerū ei⁹
in p̄petuū: vt memineris quantā sa-
tisfactionē p̄ peccatis n̄ris ab eo susce-
peris. Trinā dñe appēdas i statera
peccā n̄ra quib⁹ irā meruim⁹: et cala-
mitatē quā passus ē p̄ nob innocēs
filli⁹ tui: Certe dñe b̄ grauior appa-
rebit: et magis digna vt p̄ ipsā effun-
das misericordīā tuā sup nos: q̄ sint
illa vt p̄ peccatis n̄ris p̄tineas in-
tra misericō: dias tuas. Gratias tibi
dñe pater referat oīs lingua de sup:
abundātia pietatis tue: q̄ vnteo filio
cordis tui nō pep̄cisti: q̄ nobis illi⁹
tradidisti i mortē: vt tātū tā q̄ fide-
lem a diuocatum haberem⁹ in celis
coram te.